
• Tämän öljysekoituksen hienovaraiset tuoksut
vahvistavat yhteyttäsi henkilökohtaisiin vahvuuksiisi ja
jumalalliseen olomuotoon.

• Tässä öljysekoituksessa on kyse yhtenäisyyden
voimasta, jonka taustalla on toisten tukena oleminen
yhteisen tarkoituksen saavuttamiseksi.

• Käytä hiljaisina hetkinä kasvattaaksesi rohkeutta
ja tullaksesi tietoiseksi elämän tarkoituksesta ja
kurinalaisuudesta, jota tarvitaan tämän tarkoituksen
eteenpäin viemiseen joka päivä.

• Aromi edesauttaa hengellisen ja henkilökohtaisen
tietoisuuden selkeyttä.

Ominaisuudet ja edut

• Eteerinen Valor-öljy®: Valor® sisältää olibaanihartsin,
mustakuusen, sinisen pietaryrtin, palsamipelargonin
ja kamferipuun eteerisiä öljyjä. Valor-öljysekoituksen
kehittämisen taustalla ovat historialliset kirjoitukset
roomalaisista sotilaista, joiden sanottiin käyttäneen
aromaattisia kasviuutteita herättämään rohkeutta ja
luottamusta ennen taisteluun menoa.

• Eteerinen temppeliolibaaniöljy: Temppeliolibaanin
maadoittava ja puinen aromi tukee meditaatiota ja
henkisiä harjoituksia paikallisesti käytettynä.

•  Eteerinen ruusuöljy: Ruusuöljyn sensuelli aromi
on huumaava ja se luo rauhallisen, rakastavaisen
ja huolehtivan ilmapiirin kotiin sekä romanttisiin
tilanteisiin. Rose-öljy tekee ihosta tasaisemman
värisen ja vähentää ryppyjen näkyvyyttä.

• Eteerinen ecuadorin tuoksuilangiaöljy: Rauhoittavan
ja tasapainottavan aromin omaava eteerinen
tuoksuilangiaöljy tunnetaan romanttisena
öljynä. Se tukee myös ihon kauneutta ja hiusten
elinvoimaisuutta.

• Eteerinen viherlaakeriöljy: Eteeristä viherlaakeriöljyä
on käytetty historiallisesti erilaisissa
rauhoittumisrituaaleissa.

• Eteerinen limettiöljy: Eteerinen limettiöljy nostattaa
aisteja raikastavalla ja eloisalla aromillaan.

Tärkeimmät ainesosat

One Purpose -öljysekoituksen nostattava kukka-aromi on kunnianosoitus 
käsityöläisnaisille kaikkialla maailmassa, jotka työskentelevät tukeakseen 
perheitään ja yhteisöjään katkaistakseen köyhyyden kierteen.

One Purpose 
Tuotteen koko 5 ml Tuotenumero: 41243



One Purpose 

One Purpose -öljysekoitus juhlii korkeamman tavoitteen 
saavuttamista yhteistyön voimin. Öljysekoitus on kunnianosoitus 
käsityöläisnaisille kaikkialla maailmassa, jotka työskentelevät 
tukeakseen perheitään ja yhteisöjään katkaistakseen 
köyhyyden kierteen. Nämä inspiroivat ja yrittäjähenkiset naiset 
työskentelevät Young Livingin Brand Partnereina ja tekevät 
käsityönä koruja ja lahjoja Young Livingille. Vuodesta 2017 lähtien 
Young Livingin tekemät tilaukset näille kymmenissä eri maissa 
sijaitseville käsityöläiskollektiiveille ovat tarjonneet yli 800 000 
reilun palkan työtuntia yli 10 000 käsityöläiselle, jotka ovat 
valmistaneet lähes 350 000 yksittäistä käsintehtyä tuotetta.

One Purpose -etiketti syntyi yli kahdenkymmenen Ugandan 
Mabira-kollektiiviin kuuluvan naisen yhteistyönä. Lopullisen 
suunnittelun on tehnyt Diana Laruni, inspiroiva nuori 
ugandalainen taiteilija. Vaikka monet näistä naisista ovat 
kokeneet köyhyyttä, koulutuksen puutetta ja hyväksikäyttöä, he 
ovat tulleet yhteen tarjotakseen lapsilleen paremman elämän. 
Etiketti on yhdistelmä helmiä, jotka esittävät heidän käsin 
tekemiään koruja, kun taas etiketin lehdet ja vesi edustavat 
maata, josta monet heidän materiaalinsa ovat peräisin. Ympyrä 
puolestaan edustaa heidän naisten piiriään, joka on tullut yhteen 
One Purpose -öljysekoituksessa.

Yksi Mabiran käsityöläisistä, Eve, eli ennen toimeentulon rajalla 
ja oli vain yhden takaiskun päässä siitä, ettei hänellä olisi ollut 
mitään. Joskus hän ansaitsi sen verran rahaa, että pystyi 
ruokkimaan kolme lastaan kerran päivässä. Oli myös päiviä, 
jolloin hän ei pystynyt antamaan lainkaan ruokaa lapsilleen. 
Tämä kaikki muuttui Even liityttyä Mabira-kollektiiviin. Hän oppi 
miten tehdä kauniita koruja, ja ensimmäisen kerran elämässään 
hänelle maksettiin oikeudenmukaista palkkaa. “Minulla on kolme 
lasta ja he ovat minulle tärkeintä maailmassa”, Eve sanoo. "Ennen 
Mabiraa kaikki energiani meni sen miettimiseen, miten voisin 
ruokkia lapseni. Nyt katson luottavaisin mielin tulevaisuuteen, ja 
tavoitteeni on joku päivä omistaa oma koti. Työni takia lapsillani 
on tarpeeksi ruokaa ja he saavat käydä koulua."

Meille Young Livingissä perhe on kaikki kaikessa ja koemme, että 
meillä on velvollisuus yhdistää rakkaita ja auttaa apua tarvitsevia, 
jotta he voisivat kulkea kohti korkeampaa päämäärää. Siksi 
Young Living luovuttaa 100-prosenttia vuoden 2022 European 
Conventionin aikana myytyjen One Purpose -öljysekoitusten 
tuotosta Ukrainalle ja ukrainalaisille perheille. Ukrainan kansa 
on kärsinyt valtavasti, ja haluamme tukea heitä ja ukrainalaisia 
Brand Partnereitamme kotien jälleenrakentamisessa ja arjen 
tarpeissa. Sydämemme sykkivät heille ja he ovat ajatuksissamme.

Tuotteen taustatiedot



Levitä haluamallesi ihoalueelle. Herkkäihoisten 
tulee laimentaa 5 öljytippaa 50 ml:aan Young 
Living V-6®-perusöljyä.

Ainesosat

Säilytettävä lasten ulottumattomissa. Vain ulkoiseen 
käyttöön. Pidä poissa silmistä ja limakalvoilta. Jos 
imetät tai jos sinulla on lääkitys tai diagnosoitu sairaus, 
käänny terveydenhuollon ammattilaisen puoleen ennen 
tuotteen käyttöä. Vältä suoraa auringonvaloa ja UV-
säteitä 24 tuntia tuotteen levittämisen jälkeen.

  Älä käytä, jos olet raskaana.

VaroituksetKäyttöohjeet

One Purpose 

• Käytä kotona nauttiaksesi öljysekoituksen valaisevasta ja 
kohottavasta aromista.

• Levitä öljysekoitusta päivittäin tukeaksesi yhteyttäsi 
ainutlaatuiseen tarkoitukseesi samalla kun autat muita 
löytämään omansa.

• Ota mukaan hierontaan auttamaan tarkoitukseesi 
keskittymistä.

• Käytä Present Time -, Forgiveness-, Inner Child -, 
Harmony- ja Release-öljysekoitusten rinnalla.

Käyttöehdotus

Citrus latifolia*(limetti) -kuoriöljy, Boswellia sacra* 
(temppeliolibaani) -resiiniöljy, kapryyli/kapriinitriglyseridi, 
Cananga odorata* (Ecuadorin tuoksuilangia) -kukkaöljy, 
Ocotea quixos* (viherlaakeri) -lehtiöljy, Picea mariana* 
(mustakuusi) -lehtiöljy, Cinnamomum camphora* 
(kamferipuu) -lehtiöljy, Rosa damascena* (ruusu) -kukkaöljy, 
Tanacetum annuum* (sininen pietaryrtti) -kukkaöljy, 
Boswellia carterii* (olibaanihartsi) -öljy, Pelargonium 
graveolens* (palsamipelargoni) -kukkaöljy.

Saattaa sisältää: Bentsyylialkoholi**, bentsyylibentsoaatti**, 
bentsyylisalisylaatti**, sinnamaali**, sinnamyylialkoholi**, 
sitraali**, sitronelloli**, eugenoli**, farnesoli**, geranioli**, 
isoeugenoli**, limoneeni**, linaloli**.

*100-prosenttisen puhdas eteerinen öljy
**Eteeristen öljyjen luonnolliset ainesosat


